
GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

HOTĂRÂRE 

 

pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 52/2018 privind organizarea și 

funcționarea Ministerului Investițiilor și Proiectelor Europene 

 

Având în vedere prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 21/2025 pentru 

modificarea şi completarea titlului X din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, precum şi pentru 

modificarea şi completarea unor acte normative 

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,  

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

Articol unic – Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 52/2018 privind organizarea și 

funcționarea Ministerului Investițiilor și Proiectelor Europene, publicată în Monitorul Oficial al 

României, Partea I, nr. 153 din 19 februarie 2018, cu modificările și completările ulterioare, se 

modifică și se înlocuiește cu anexa la prezenta hotărâre.  

 

 

PRIM - MINISTRU INTERIMAR 

Marian - Cătălin PREDOIU 


